est erigendum. Et quid ait, quid adiunxit? *propter quod ter dominum rogavi, ut discederet a me; et dixit mihi, sufficit tibi gratia mea, virtus in infirmitate perficitur* (2 Cor 12,8-9). O non exaudire! hoc est potius subvenire. Acre medicamentum, sed salubre, tantus medicus apponebat aegrotis. Aeger sub morsu medicamenti rogabat, ut auferet medicus, quod posuerat; non exaudiebat medicus ad voluntatem, et inde magis exaudiebat ad sanitatem.

8. Non videmus ista cottidie in rebus humanis veluti duram et inexorabilem misericordiam? Quanta aegroti contraria a medicis petunt, et quanta misericordia medici negant! Negant, et parcunt: saeviant, si concedunt. Hoc novit medicus: et nescit deus? Novit tecum sic agere, qui tecum creatus est: et nescit vobiscum agere, qui ambos creavit? Prorsus, carissimi, in omnibus tribulationibus, in omnibus timoribus, in omnibus gaudiis, rogate deum, ut de temporalibus hoc praestet, quod expedire ipse novit. Aeterna vero, quale est *sanctificetur nomen tuum, veniat regnum tuum, fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra* (Mt 6,9-10), et cetera huiusmodi, securi petite, obesse non possunt. Eligite, diligite, colligite: aperit enim manum suam et implet omnem animam benedictione (cf. Ps 144,16). *Et cum dederis*, inquit, *colligent* (Ps 103,28). Nemo dubitet de supernis bonis: et si differuntur, dabuntur; non negatur

ejercita el deseo. Deseémoslo por largo tiempo, puesto que es algo grande lo que hemos de recibir. Tengamos sed de ello por mucho tiempo, pues beberemos de la fuente de la vida. Sin embargo, amadísimos, pidamos lo que no es desvergüenza pedir, puesto que nos lo enseñó el Apóstol: *que tengamos una vida sosegada y tranquila, llena de piedad y caridad.*

## SERMON 306 D (= LAMBOT 8)

Tema: Comentario al salmo 35,7-8.

Lugar: Desconocido.

Fecha: 21 de agosto, fiesta de San Cuadrado.

El bienaventurado Apóstol nos presentó un testimonio de las Escrituras mediante el cual nos mostró la gloria de los mártires: *Por lo cual, dijo, está escrito: «He creído, y por eso he hablado; también nosotros hemos creído, y por eso hablamos.»* Si sólo hubiesen creído, pero no hablado, no hubieran sufrido la pasión. De esta manera, creyendo consiguieron la vida, y hablando encontraron la muerte; pero una muerte que es siembra del cuerpo corruptible para cosechar la incorrupción. Esta interpretación de la frase *hemos creído, y por eso hemos hablado*, la explicó así el Apóstol en otro lugar: *Con el corazón se cree para la justicia y con la boca se confiesa para la salud.*